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DANSFöRENINGEN HAMBORINGEN Org.nr 835000-5420

Arsmöte 2024

Tid: Lördag den24 februari 2024, klockan 10.00

Plats: Danssmedjan 1

Närvarande: Lene Linde, Lena Skoglöw, Ji-Be, Carina Thorkelsson, Rolf Steen,

Per-Olof Palhagen, Kenneth Johansson, Ewa Brandrup- Wognsen, Britt-Marie Samuelsson,
lngmar Albinsson, Ann-Christin Håkansson, Lennart Malm, lnge lsaksson, Olof Arnoldsson,
Annette Hedlund, Susanne Svensson, Jan-Äke Hansson, Conny Törnström, Veronika Karlsson,
Birgit Persson, Rolf Bergqv,ist, Britt-Marie Arvidsson*Gönan Lindström, Jonas Nilsson, *

Karin Tollez, Hel6n Agnesson, Anette'Petergson, Nathalie lvarssåh, Ronny Arvidsson, ,

Lisbeth Kedjevåg, Bengt Pettersson, Eva Scattergood, lngegerd Andersson, Per-Erik Wijk.

S1 Mötets öppnande

Ordförande Lena Skoglöw öppnar årsmötet och hälsar alla välkomna. '

Parentation. Det hålls en tyst minut för dem som lämnat oss under årets gång.

52 Fastställande av röstlängd för mötet.

Det kom 34 personer till mötet.

"$

53 Val av mötesordförande och sekreter"r" tor. mötet.

Britt-Marie Samulsson väljs som ordförande för mötet. Sittande sekreterare Lene Linde väljs
som sekreterare för mötet.

54 Val av två protokolljusterare och två rösträknare.

lnge lsaksson och Göran Lindström föreslås och väljs.

55 Fråga om mötet har utlysts på rått sätt.

lngmar Albinsson säger att han inte tycker att mötet har utlysts på rätt sätt, men föreslår att vi

ändå ska hålla mötet.
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$6 Fastställande av föredragningslistg,



Frågan besvaras med ja.

,J*

57 Framläggande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning för räkenskapsåret
2023.

Alla får en chans att läs-a igenom denna. Frågan ställs om varför den långa versionen av
dokumentationen av Hamboringen ska sparas i Blekinge Föreningsarkiv. Svaret är att den ska
sparas till eftervärlden, för attkunna visa dem som kommer efter oss vad vi gjort i Föreningen
Hamboringen.

Denna verksamhetsberättelse godkänns.

58 Framläggande av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under räkenskapsåret
2023.

Kenneth Johansson läser"upp revisorernas berättelse. Frågan ställs om denna (an godkännas
och svaret blir ja. ""r i'

59 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning.

Kenneth Johansson läser även upp denna och besvarar frågor om denna. Resultat- och
balansräkningen godkänns.

$10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.

Denna fråga besvaras med ja.

S11 Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande år.

Styrelsen föreslår att vi ska behålla medlemsavgiften på den nivån vi har.
- t-i

lngmar Albinsson föreslår att vi sånka flen tilllS0 krgffor ocn höja kgrsavgiftema.

Det beslutas att vi behåller medlemsavgiften på den nivå vi har.

512 Behandling av styrelsens-förslag och i rätt tid inkomna motioner.

lngmai" Albinsson läser upp den motion som han har lämnat in till styrelsen. Lene Linde läser
upp svaret som styrelsen lämnar till honom. lngmar anser att han inte har fått sitt svar inom rätt
tid

Det diskuteras om varför han vill ha de ekonomiska posterna för varje grupp mer specificerade
när det inte längre finns några sektioner. Kenneth Johansson svarar att vi följer de regler för
bokföring som vi ska och att den är väldigt detaljerad.



Då vi inte kommer fram till ett gemensamt svar föreslår Jan-Ake Hansson att styrelsen arbetar
med denna fråga och tar med sig denna till höstmötet. Detta tycker alla är den bästa
lösningen. .{ , 
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$13 Val av:

Denna läses upp av valberedningen. Carina Thokelsson och Rolf Steen berättar om deras
arbete i valberedningenoch att det inte har varit lätt.

a) Kassör för en tid av två år.

Valberedningen har tyvärr inte fått några förslag på ny,kassör. Frågan lämnas
vidare till styrelsen för att hitta en ny kassör.

b) val av två styrelseledamöter för en tid av två år.

Omval av Lene Linde före_1!ås av valberedniqgen och väljs.
,f,

Nyval av Britt-Marie Arvidsson föreslås av valberedningen och välig.

Fyllnadsval av Veronika Karlsson på ett år föreslås av valberedningen och väljs.

c) val av två styrelsesuirpteanter för en tid av ett år.

Anette Petersson-och Ronny Arvidsson föreslås av valberedningen och väljs.

d) val av två revisorer för en tid av ett år.

Kenneth Johansson och Anette Hedlund föreslås av valberedningen och väljs.

e) val av revisorssuppleant för en tid av ett år.

Birgit Persson föreslås av-falberedninqen,och väljs g, ,, tu

f) val av valberedning. Tre personer för en tid av ett år varav en sammankallande.

Carina Thorkelsson (sammankallande), Jonas Nilsson föreslås och väljs. Styrelsen jobbar
vidare på att hitta en tredje person till valberedningen.

g) val av ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud.

Föreningens ordförande Lena Skoglöw och Per-Olof Palhagen väljs.
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514 Övriga frågor som anmälts under paragraf sex.

Motion inlämnad av lngmarAlbinsson behandlades i paragraf 12.

lngegerd Andersson frågar om hjärtstartare till föreningen. Hel6ne Agnesson berättar om
arbetet med att ansöka om bidrag till hjärtstartare. Det har lämnats in ansökningar på olika
ställen men tyvärr har det blivit avslag på dessa. Arbetet med att försöka hitta olika ställen att
ansöka på fortsätter. Jan-Ake Hansson erbjucler sig att leta runt och se om han kan hitta olika
stiftelser där man kan ans"ffia om-hjartstar,tare: 4u

'.,
Jonas Nilsson säger att det kan vara en bättre lösning att hyra en."

HLR utbildning är också på gång.

Det pratas om parkeringarna. Man får inte parkera innanför grindarna. Utanför grindarna är det
tre timmars parkering som gäller. Det finns lappar på anslagstavlan om detta. Skulle man någon
gång behöva stå längre på parkeringarna så kan man kontakta Vapensmedjan om detta så att '

de kan meddela väktarlcolaget om detta.

Prat om utomhusbelysningen. Utanför grinda;na är det kommunens ansvar att belysningen finns
och fungerar. Man kan kontakta kommunens felanmälan om något inte fungerar. lnnanför
grindarna är det fastighetsbolaget som har ansvar för den belysningen.

$15 Mötet avslutas. "

Mötet f örkl aras avsl utat ariå ritt- l\Aa ri e Samuelsso n. .+r,

r

Vi tackar valberedningen Carina Thorkelsson och Rolf Steen för deras arbete.

Vi tackar våra värdar lngegerd Andersson och JiBe för deras jobb med att fixa god fika och
kaffe till mötet.

Vid protokollet
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Lene Linde,

Justeras -+Justeras I
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- Göran Lindström

V,'yP V '" å'*
lnge lsaksson


